
 

  

(単位:円)

摘要 予算金額 決算金額 差引残高

前年度繰越金　注記① 当初予算金額　￥1,269,984 1,148,789 1,148,789 0

事業収入 (1,592,408) (1,852,908) (260,500)

参加者負担金 　2021年度分　￥33,000.- 20,000 170,500 150,500

会費負担金 　2021年度分　￥420,000.- 500,000 610,000 110,000

その他負担金 1,072,408 1,072,408 0

その他事業収入 (50,007) (137,310) (87,303)

寄付金 50,000 137,301 87,301

受取利息 7 9 2

当期収入合計 (1,642,415) (1,990,218) (347,803)

収入合計 2,791,204 3,139,007 347,803

(単位:円)

摘要 予算金額 決算金額 差引残高

管理費 (795,420) (721,833) (△73,587)

会議費（事務所維持費） 10,000 5,270 △4,730

旅費・交通費 100,000 12,200 △87,800

通信費（郵送費・インターネット） 40,000 39,001 △999

消耗品(文具等） 50,000 0 △50,000

印刷製本費 50,000 0 △50,000

修繕費 0 70,000 70,000

水道光熱費 210,000 205,972 △4,028

保険料 5,020 5,020 0

賃借料 120,000 120,660 660

講師謝金 30,000 96,895 66,895

税理士報酬 70,000 91,815 21,815

租税公課（市民税均等割税） 60,400 50,000 △10,400

HP更新費 50,000 25,000 △25,000

事業費 事業関連費（材料費、移動費、委託費） 760,000 769,538 9,538

当期支出合計 (1,555,420) (1,491,371) (△64,049)

次年度繰越金 1,235,784 1,647,636 411,852

支出合計 2,791,204 3,139,007 347,803

注記①：差額の￥121,195.-は不明金

財産内訳 手元現金 218,367

三菱UFJ銀行今里支店 1,181,769

三菱UFJ銀行？支店 8,500

ゆうちょ銀行 244,000

合　計 1,652,636

未払い金 5,000

1,647,636

科目

令和2年度  収 支 計 算 書

自.令和2年4月1日  至.令和3年03月31日 一般社団法人健康栄養支援センター

収入の部

科目

支出の部



 

 (単位:円)

差引残高

1,148,789 36.6% 1,647,636 68.9% 498,847

1,852,908 59.0% 695,000 29.0% -1,157,908

参加者負担金（支援講座） 170,500 5.4% 85,000 3.6% -85,500

会費負担金(2022年度分含む） 610,000 19.4% 610,000 25.5% 0

その他事業収入 1,072,408 34.2% 0 0.0% -1,072,408

137,310 4.4% 50,007 2.1% -87,303

寄付金 137,301 4.4% 50,000 2.1% -87,301

受取利息 9 0.0% 7 0.0% -2

1,990,218 63.4% 745,007 31.1% -1,245,211

3,139,007 100.0% 2,392,643 100.0% -746,364

(単位:円)

差引残高

721,833 23.0% 745,007 31.1% 23,174

会議費（事務所維持費） 5,270 0.2% 10,000 0.4% 4,730

旅費・交通費 12,200 0.4% 10,000 0.4% -2,200

通信費（郵送費・インターネット） 39,001 1.2% 40,000 1.7% 999

消耗品(文具等） 0 0.0% 10,000 0.4% 10,000

印刷製本費 0 0.0% 0 0.0% 0

修繕費 70,000 2.2% 0 0.0% -70,000

水道光熱費（今期は賃借料に含む） 205,972 6.6% 0 0.0% -205,972

保険料 5,020 0.2% 0 0.0% -5,020

賃借料 120,660 3.8% 360,000 15.0% 239,340

講師謝金 96,895 3.1% 80,000 3.3% -16,895

税理士報酬 91,815 2.9% 0 0.0% -91,815

租税公課（市民税均等割税） 50,000 1.6% 50,000 2.1% 0

HP更新費・事務費等の謝金 25,000 0.8% 20,000 0.8% -5,000

予備費 165,007 6.9%

769,538 24.5% 0 0.0% -769,538

1,491,371 47.5% 745,007 31.1% -746,364

498,847 15.9% 0 0.0% -498,847

1,647,636 52.5% 1,647,636 68.9% 0

3,139,007 100.0% 2,392,643 100.0% -746,364

2021年度（令和３年度 ）予算案

一般社団法人健康栄養支援センター

収入の部

科目 2020年実績

自：2021年（令和3年）4月1日  至：2022年（令和3年）3月31日

2020年実績

予算額

予算金額

その他事業費用

前年度繰越金

支出の部

当期支出合計

次年度繰越金

支出合計

事業収入

その他収入

当期収入合計

収入合計

当期単年度収支

管理費

科目


